
SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
IX DIRECCIÓN REGIONAL TEMUCO
DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE
77316004628

MARIA LICANQUEO ALAN
5.919.981-1
MANUEL ANTONIO MATTA #266-B TEMUCO, TEMUCO
CENT LLAMAD Y COMUN,CONF,HELAD,REC.POR CTA
DE TER, OFERENTE SERV CHILE

AUTORIZA CAMBIO DE DOMICILIO Y TARJETAS
FISCALES DE MAQUINAS REGISTRADORAS.

TEMUCO, 26/04/2016

RES. EX. N° 77316057315 /

VISTOS: .

La solicitud de cambio de ubicación, de máquina registradora abajo individualizada, presentada por el
contribuyente de fecha 08/04/2016 y la Resolución N° 73 del 04/03/2004, de autorización para emitir vales
en remplazo de boletas por medio de máquina registradora, de esta Direccion Regional.

CONSIDERANDO: .

1º.- Que, el contribuyente, mediante la solicitud presentada el  08 de Abril del 2016, pide el Traslado de
máquina registradora por cambio de domicilio. La máquina registradora funcionará en Manuel Antonio Matta
N°266 – B, Temuco.

   MARCA          MODELO           SERIE N°         N° T/FISCAL        CAJA
_________________________________________________________________
  SAMSUNG       ER-5115                110                 104769                   1

SE RESUELVE: .

HA LUGAR A LO SOLICITADO.

Procédase al reemplazo de la tarjeta fiscal N° 104769, de acuerdo al nuevo domicilio informado en Manuel
Antonio Matta N° 266 – B, y efectuase el desellado y sellado correspondiente.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y NOTIFÍQUESE

CARLOS DEL CARMEN FUENTES SALVO
JEFE DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE

Distribución

MARIA LICANQUEO ALAN

M.A MATTA N° 266 - B, TEMUCO

DPTO. ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE - TEMUCO


